

Coco Ejendomme ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 71 94 85

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coco Ejendomme ApS Plantagevej 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 71 94 85
	Stiftet: 1. juni 2005
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 16. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS
Dattervirksomhed	Haastrup Invest ApS, Viborg

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	682	3.223	1.392	-990	-981
Resultat af primær drift	1.006	4.187	1.269	2.171	-946
Finansielle poster, netto	-407	-1.136	-571	-802	-759
Årets resultat	651	2.449	544	1.034	-1.332
Balance:					
Balancesum	50.934	54.566	52.179	44.477	41.984
Investeringer i materielle anlægsaktiver	115	101	5.701	3.299	837
Egenkapital	22.052	21.400	18.951	18.407	17.373

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, køb/salg og ejendomsudvikling samt andre handels- og investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod 2.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	682.391	3.222.989
Værdiregulering af investeringsejendomme	235.910	992.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	87.222	-28.096
Resultat før finansielle poster	1.005.523	4.187.303
Andre finansielle indtægter	563.237	954
Øvrige finansielle omkostninger	-969.881	-1.136.495
Resultat før skat	598.879	3.051.762
1 Skat af årets resultat	52.568	-602.350
Årets resultat	651.447	2.449.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	651.447	2.449.412
Disponeret i alt	651.447	2.449.412

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	296.499	411.417
3 Investeringsejendomme	40.745.824	43.099.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.042.323</u>	<u>43.511.331</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.042.323</u>	<u>43.511.332</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	230.972	0
Aktiver bestemt for salg	2.667.267	2.667.267
Varebeholdninger i alt	<u>2.898.239</u>	<u>2.667.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.677.587	550.998
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.400.000	4.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.602.447
Andre tilgodehavender	348.713	585.960
Tilgodehavender i alt	<u>6.426.300</u>	<u>8.339.405</u>
Likvide beholdninger	<u>566.688</u>	<u>48.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.891.227</u>	<u>11.054.793</u>
Aktiver i alt	<u>50.933.550</u>	<u>54.566.125</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>21.926.891</u>	<u>21.275.444</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.051.891</u>	<u>21.400.444</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.042.073</u>	<u>3.125.419</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.042.073</u>	<u>3.125.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.069.369	4.827.448
	Pantebrevsgæld	745.072	4.093.332
	Deposita	<u>1.336.776</u>	<u>1.303.780</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.151.217</u>	<u>10.224.560</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	4.020.004	1.035.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250.797	370.862
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.640.629	17.345.193
	Anden gæld	<u>776.939</u>	<u>1.064.647</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.688.369</u>	<u>19.815.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.839.586</u>	<u>30.040.262</u>
	Passiver i alt	<u>50.933.550</u>	<u>54.566.125</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	18.826.032	18.951.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.449.412	2.449.412
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	21.275.444	21.400.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	651.447	651.447
	<u>125.000</u>	<u>21.926.891</u>	<u>22.051.891</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	127.402
Årets regulering af udskudt skat	17.854	545.634
Regulering af tidligere års skat	30.778	-70.686
Regulering af tidligere års udskudt skat	-101.200	0
	<u>-52.568</u>	<u>602.350</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	710.486	1.163.338
Tilgang i årets løb	114.559	100.566
Afgang i årets løb	-111.704	-553.418
Kostpris 30. september 2022	<u>713.341</u>	<u>710.486</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-299.069	-498.385
Årets afskrivninger	-131.773	-131.202
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.000	330.518
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-416.842</u>	<u>-299.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>296.499</u>	<u>411.417</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	37.454.281	37.538.457
Afgang i årets løb	-2.222.658	-84.176
Kostpris 30. september 2022	<u>35.231.623</u>	<u>37.454.281</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	5.645.633	4.645.633
Årets regulering til dagsværdi	0	1.000.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-131.432	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>5.514.201</u>	<u>5.645.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>40.745.824</u>	<u>43.099.914</u>

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhvervsejendomme, industri og logistik	6,5 %
Boligejendomme	7,5 %

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. september 2022	0	1
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	1
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	3.125.419	2.481.900
Udskudt skat af årets resultat	17.854	545.634
Regulering udskudt skat, tidl. år	-101.200	97.885
	3.042.073	3.125.419
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Investeringsejendomme	3.199.094	3.082.981
Materielle anlægsaktiver	65.230	42.438
Fremført tab ved salg af ejendom	-20.385	0
Fremført underskud fra tidligere år	-201.866	0
	3.042.073	3.125.419

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	14.842.373	773.004	14.069.369	10.549.370
Pantebrevsgæld	3.992.072	3.247.000	745.072	534.072
Deposita	1.336.776	0	1.336.776	1.336.776
	20.171.221	4.020.004	16.151.217	12.420.218

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2022	40.745.824
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	235.910

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.842 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 40.746 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 3.992 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 40.746 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 10.887 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 40.746 t.kr. Ejerpantebrevene er til selskabets egen disposition.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 331 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 666 t.kr..

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.